公司该次非公开发行股票的发行对象所认购的股票 (包括送红股、资本公积金转增股本等

原因增持的股份)自非公开发行结束之日起 6 个月内不进行转让。
截至本公告披露之日，本次解除限售并申请上市流通的股东均严格履行了上述承诺，不存

在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。
四、中介机构核查意见
经核查，保荐机构中国国际金融股份有限公司认为：国联股份本次申请上市流通的限售股

份的数量、上市流通时间均符合《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上
市规则》、《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等有关法律法规、规范性文件的规定
以及股东承诺内容；截至本核查意见出具之日，相关股东关于锁定期的承诺得到严格履行，相
关信息披露真实、准确、完整。综上所述，本保荐机构对国联股份本次限售股份申请上市流通事
项无异议。

五、本次限售股上市流通情况
1、本次限售股上市流通数量为；47,836,744 股；
2、本次限售股上市流通日期为 2021 年 5 月 28 日；
3、本次限售股上市流通明细清单如下：
单位：股

序号 股东名称 持 有 股 份 数 量
（股）

占 公 司 总 股 本
比例 （%）

本次上 市 流 通 股
（股 ）

剩 余 限 售 股
数量

1 交银施罗德基金管理有限公司 7,256,154 2.11% 7,256,154 0

2 大家资产-工商银行-大家资产-蓝筹
精选 5 号集合资产管理计划 6,789,296 1.97% 6,789,296 0

3 大家人寿保险股份有限公司-万能产
品 2,715,718 0.79% 2,715,718 0

4 华融瑞通股份投资管理有限公司 5,819,397 1.69% 5,819,397 0
5 济南江山投资合伙企业（有限合伙 ） 5,819,397 1.69% 5,819,397 0
6 汇添富基金管理股份有限公司 2,521,739 0.73% 2,521,739 0
7 富国基金管理有限公司 1,939,798 0.56% 1,939,798 0
8 华夏基金管理有限公司 2,230,768 0.65% 2,230,768 0
9 银河资本资产管理有限公司 1,939,798 0.56% 1,939,798 0
10 财通基金管理有限公司 3,802,006 1.11% 3,802,006 0
11 南京迅腾投资管理有限公司 1,939,798 0.56% 1,939,798 0
12 富善投资-安富致远 CTA 十三期基金 3,123,077 0.91% 3,123,077 0

13 张家港保税区品耀新能源汽车技术有
限公司 1,939,798 0.56% 1,939,798 0

合计 47,836,744 13.91% 47,836,744 0
六、股本变动结构表
单位：股

类型 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股份

1、其他境内法人持有股份 47,836,744 -47,836,744 0
2、境内自然人持有股份 121,767,601 0 121,767,601
有限售条件的流通股份合计 169,604,345 -47,836,744 121,767,601

无限售条件的流通股份
A 股 174,295,937 47,836,744 222,132,681
无限售条件的流通股份合计 174,295,937 47,836,744 222,132,681

股份总额 343,900,282 0 343,900,282
七、上网公告附件
《中国国际金融股份有限公司关于北京国联视讯信息技术股份有限公司非公开发行限售

股上市流通的核查意见》

北京国联视讯信息技术股份有限公司
董事会

2021 年 5 月 25 日

证券代码：603920� � � � � � � � � 证券简称：世运电路 公告编号：2021-042
转债代码：113619� � � � � � � � � 转债简称：世运转债

广东世运电路科技股份有限公司
股权激励限制性股票回购注销实施公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
回购注销原因：
鉴于公司原激励对象中刘文红、刘波、张斯磊 3 人因离职已不具备激励对象资格，故公司

决定对其所持已授予但尚未解锁的限制性股票合计 85,200 股进行回购注销， 调整后的回购价
格为 5.81 元 / 股。。

本次注销股份的有关情况：
回购股份数量 注销股份数量 注销日期

85,200 股 85,200 股 2021 年 5 月 27 日

一、本次限制性股票回购注销的决策与信息披露
2020 年 12 月 1 日， 公司召开第三届董事会第十六次会议和第三届监事会第十五次会议，

审议通过了《关于拟回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》和

[…]

司的红利由公司自行发放。
（2）公司限制性股票激励对象持有的股权激励限售股的现金红利由本公司自行发放。 根据

公司股权激励计划的相关规定，激励对象因获授的限制性股票而取得的现金红利由公司代管，
作为应付股利在解锁时向激励对象支付。

3.� 扣税说明
（1）对于持有公司无限售条件流通股的个人股东和证券投资基金，根据《关于上市公司股

息红利差别化个人所得税有关问题的通知》（财税【2015】101 号）的规定，上市公司暂不扣缴个
人所得税，每股实际派发现金红利为 0.05 元。 个人股东及证券投资基金在股权登记日后转让
股票时，将按照上述通知有关规定执行差别化个人所得税，由中国结算上海分公司根据其持股
期限计算实际应纳税额， 由证券公司等股份托管机构从个人资金账户扣收并划付中国结算上
海分公司，中国结算上海分公司于次月 5 个工作日内划付至公司，公司将在收到税款当月的法
定申报期内向主管税务机关申报缴纳，具体实际税负为：持股期限在 1 个月以内（含 1 个月）
的，其股息红利所得全额计入应纳税所得额，实际税负为 20%；持股期限在 1 个月以上至 1 年
（含 1 年）的，暂减按 50%计入应纳税所得额，实际税负为 10%；持股期限超过 1 年的，股息红利
所得暂免征收个人所得税。

（2）对于持有公司有限售条件流通股的自然人股东，根据《关于实施上市公司股息红利差
别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税 [2012]85 号）有关规定，按照 10%的税率代扣代缴
个人所得税，税后每股实际派发现金红利为人民币 0.045 元。

（3）对于合格境外机构投资者（QFII），根据国家税务总局 2009 年 1 月 23 日颁布的《关于
中国居民企业向 QFII 支付股息、 红利、 利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函
【2009】47 号）的规定，由公司按 10%的税率统一代扣代缴企业所得税，扣税后实际每股派发人
民币现金 0.045 元。 如其认为取得的红利收入需要享受任何税收协定（安排）待遇的，可按照规
定在取得红利后自行向主管税务机关提出申请。

（4） 对于香港联交所投资者（包括企业和个人） 投资上海证券交易所 A 股股票（“沪股
通”），其现金红利由公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派发，根据
《财政部、国家税务总局、证监会关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通
知》（财税【2014】81 号）有关规定，按照 10%的税率代扣所得税，税后每股实际派发现金红利人
民币 0.045 元。

（5）对于其它机构投资者及法人股东，公司将不代扣代缴企业所得税，由纳税人按照税法
规定自行判断是否应在当地缴纳企业所得税，实际每股派发人民币现金 0.05 元。

五、 股本结构变动表
单位：股

本次变动前
变动数

本次变动后
转增

一、有限售条件流通股份（非流通股 ） 3,845,000 1,538,000 5,383,000
二、无限售条件流通股份（流通股） 126,670,000 50,668,000 177,338,000
1、 A 股 126,670,000 50,668,000 177,338,000
三、股份总数 130,515,000 52,206,000 182,721,000

六、 摊薄每股收益说明
实施送转股方案后，按新股本总额 182,721,000 股摊薄计算的 2020 年度每股收益为 0.8510

元。
七、 有关咨询办法
如有疑问，请按照以下联系方式咨询：
联系部门：上海晶华胶粘新材料股份有限公司董事会办公室
联系电话：021-31167522
特此公告。

上海晶华胶粘新材料股份有限公司
董事会

2021 年 5 月 25 日

证券代码：603408� � � � � � � � � � � � � 证券简称：建霖家居 公告编号：2021-014

厦门建霖健康家居股份有限公司
2020 年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 每股分配比例
A 股每股现金红利 0.385 元
● 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息 ）日 现金红利发放日

Ａ 股 2021/5/28 － 2021/5/31 2021/5/31

● 差异化分红送转： 否
一、 通过分配方案的股东大会届次和日期
本次利润分配方案经公司 2021 年 5 月 14 日的 2020 年年度股东大会审议通过。
二、 分配方案
1.� 发放年度：2020 年年度
2.� 分派对象：
截至股权登记日下午上海证券交易所收市后， 在中国证券登记结算有限责任公司上海分